
ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 
городского поселения Ардатов 

Ардатовского муниципального района 
Республики Мордовия

Является официальным печатным 
изданием городского поселения Ардатов 
Ардатовского муниципального района

9 июня 2023 №26

Совет депутатов городского поселения Ардатов 
Ардатовского муниципального района 

Республики Мордовия 
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от «9» июня 2023 года № 58

О назначении Главы администрации
городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

Рассмотрев кандидатов на должность Главы администрации городского поселения 

Ардатов Ардатовского муниципального района, представленных конкурсной комиссией (решение 

конкурсной комиссии от 9 июня 2023 года №1), руководствуясь Федеральным Законом от 6 

октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального 

района Республики Мордовия, Совет депутатов городского поселения Ардатов решил:

1. Назначить на должность Главы администрации городского поселения Ардатов 

Ардатовского муниципального района Республики Мордовия - Карпова Михаила Сергеевича.

2. Приступить к исполнению обязанностей Главы администрации городского поселения 

Ардатов Ардатовского муниципального района с 10 июня 2023 года по сентябрь 2026 г.

3. Главе городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района 

Республики Мордовия заключить контракт с Главой администрации городского поселения 

Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия с 10 июня 2023 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в 

информационном бюллетене и на официальном сайте администрации городского поселения

Ардатов.

Глава городского

поселения Ардатов Н.К.Мельникова

нформационный бюллетень Ардатовского городского поселения Ардатов 
Ардатовского муниципального района № 26 от 09.06.2023 г.
Учредитель: Совет депутатов городского поселения Ардатов 
Ардатовского муниципального района Республики Мордовия 
Тираж: 3 экз.


